２０１４年６月１３日

お客様各位
商品回収のお知らせとお詫び

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社が販売しております缶詰「マルハ さけ中骨水煮（内容量 150ｇ）」から、缶容器の一部で

ある金属片の混入が認められました。つきましては万全を期するため、自主回収させていただきます。

お客様のお手元に対象商品がございましたら大変お手数ではございますが、下記の送付先まで送料着払

いでお送りくださいますようお願い申し上げます。後日、あらためてお品代をご返金させていただきます。

お客様並びにお取引先様の皆様にご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。今後は一層

品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

マルハニチロ株式会社

                      記

■ 回収対象商品：商品名    「マルハ さけ中骨水煮（内容量１５０ｇ）」

ＪＡＮコード  ４９０１９０１ ２２３５７３

賞味期限    ２０１５年１１月１日  から  ２０１７年４月１日

製造所固有記号  ＭＮＦ２７

  【缶底】

■ 販売地域 ：   全 国

■ 送付先  ：

   〒３２１―３２３１

   栃木県宇都宮市清原工業団地８―２

   マルハニチロ株式会社 東日本物流センター ＴＥＬ ０２８（６７０）８８６６

  ＊郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えください。

  ＊上記にご連絡いただくお客様の個人情報は本件についてのみに使用し、その他の目的のためには一

切使用いたしません。

 ＊送料着払いでお送りくださいますようお願い申し上げます。

１

■ お問合せ先：

マルハニチロ お客様相談室 専用フリーダイヤル （０１２０）０４０８２６

受付時間  ９：００～１７：００（土・日・祝日・弊社指定休業日を除く）

      なお、６／１４（土）、６／１５（日）は受付いたします。

以 上

２

	【缶底】